

## AGENȚIA SERVICII PUBLICE Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

## EXTRAS

## din Registrul de stat al întreprinzătorilor individuali

## Nr. 38020 data 21.03.2023

Denumirea completă: Întreprinderea Individuală "CALIGA VALERIU" Denumirea prescurtată: "CALIGA VALERIU" Î.I. Forma juridică de organizare: Întreprindere individuală Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): 1003609006702 Data înregistrării de stat: 19.02.2001 Sediul: MD-3601, str. Lacului 3, mun. Ungheni, Republica Moldova. Obiectul principal de activitate: 1. Servicii de expediere și transport 2. Transporturi rutiere de mărfuri 3. Comerțul cu amănuntul în magazine nespecializate 4. Intermedieri pentru vînzarea unui asortiment larg de mărfuri 5. Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar 6. Comerțul cu amănuntul cu combustibil și cărbune 7. Comerț cu amănuntul prin intermediul caselor de comenzi sau prin Internet 8. Lucrări de construcții a altor proiecte inginerești n.c.a. 9. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale 10. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a. 11. Alte lucrări de instalații pentru construcții 12. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții 13. Lucrări de pregătire a terenului de construcții 14. Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații 15. Comerț cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă și a celor pentru vopsit, în magazine specializate 16. Comerț cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse nealimentare

17. Intermedieri în comerțul cu produse diverse

Administrator: CALIGA VALERIU, IDNP 0960811368246,

Fondator și beneficiar efectiv:

1. CALIGA VALERIU, IDNP 0960811368246.

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **21.03.2023**.

AGI

UNG

Registrator în domeniul înregistrării de stat

Potînga Diana